

购销合同

委托方（甲方）：神木市人民检察院

承包方（乙方）：陕西智宝商贸有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及国家有关规定，结合工程的具体情况，经双方充分友好协商，签订本合同。

一、工程项目：

- 1、工程名称：神木市人民检察院智能安防入侵系统。
- 2、交货及安装工程地点：神木市人民检察院
- 3、承包方式和承包范围：本工程以包工包料、包质量、包工期、包风险、包设计的形式由乙方承包，乙方必须按照甲方确定的方案承包整个系统的设备供应及安装和调试。

二、系统总造价及其支付：

（一）系统总造价

1、本系统总造价为人民币（¥ 260000.00 元）大写：贰拾陆万元整。详细清单见附表。

2、整个系统必须满足甲方认可的设计方案的功能要求，如施工过程中甲方需对方案调整或增加的，双方协商另行签补充协议，另补差价。

（二）工程款支付时间及方式

合同签订及工程竣工后一次性付清货款。

三、工期：

1、本合同签订后，如因特殊原因需要延期的，乙方应向甲方说明。因甲方原因不能按时开工或甲方场所原因不能正常时间施工的，工期顺延。

四、供货及安装：

- 1、乙方工程使用的材料、设备必须符合设计方案的规定。
- 2、乙方施工须做足安全措施。

五、维修保养：

1、本监控系统硬件设备保修期，售后服务期一年。自工程完工之日起计。保修期内，如系统发现故障，乙方必须在接到甲方通知之日起 48 小时内派员维修，若非因甲方人为损坏的，乙方免收一切人工费用。

2、保修期届满后，甲乙双方另签订技术维护协议，乙方应对系统提供优惠的有偿技术维护。

3、甲方要求软硬件功能的改进、扩容不在保修之列，但乙方应继续为客户提供最优惠的服务。免费维修期内人为或自然灾害引起的故障或损坏，仅收取维修成本费。以下情况不属保修范围：自行拆卸改换机内任何部分（如：线路、零件）后造成损坏；非乙方指定的专业技术人员指导安装而引起的故障。自然不可抗力的因素。

六、双方责任：

(一) 甲方责任:

1、审核乙方提供的设计, 施工方案。向乙方提供必要的场地及施工用电及有关所需要的证件及费用。甲方处理并协调甲乙双方在施工中发生的有关事宜。由甲方原因造成工期延期的, 工期顺延。

2、甲方凭发票按合同向乙方支付工程款。

(二) 乙方责任:

1、按施工安全规范做好施工质量、安全管理, 凡施工期间发生的施工质量、安全事故, 均由乙方负责。

2、施工中因乙方责任造成的停工、返工、材料、器材损失等均由乙方承担。所有设备和器材验收前均由乙方妥善保管, 如有损坏和遗失均由乙方负责。

七、其他事宜:

1、按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金和各种经济损失, 应当在明确责任后7天内付清, 否则按逾期付款处理。

2、本合同如有未尽事宜, 经双方友好协商, 另签补充协议, 补充协议具合同同等效力。若协商不成时, 任何一方可以向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、本合同及其附件自双方签字、盖章之日起生效。

4、本合同一式1份, 甲、乙双方各执1份, 具同等法律效力。

甲方(签章):



签约代表:

Handwritten signature of the甲方 representative.

乙方(签章):



签约代表:

Handwritten signature of the乙方 representative.

签约时间: 2023年9月1日

附表：

序号	设备名称	规格	品牌型号	单位	数量	单价	小计
1	网络摄像头(枪机)	POE 400万高清全彩像素(4mm)	海康威视 DS-2CD3T47EWDV3-L	台	18	360.00	6480.00
2	网络摄像头(半球)	POE 400万高清全彩像素(2.8mm)	海康威视 DS-2CD3347WDV3-L	台	31	360.00	11160.00
3	64路海康网络录像机(企业)	16盘位4K高清	海康威视 DS-8864N-I16	台	2	7000.00	14000.00
4	机柜	32U	图腾	台	2	1800.00	3600.00
5	监控硬盘	8T	希捷 ST8000VX004	块	40	1300.00	52000.00
6	汇聚交换机	24口POE	TPSG2226P	台	5	1900.00	9500.00
7	核心交换机	54口	TPSH5654	台	1	5800.00	5800.00
8	高清监视器	65寸4K内置音频	楨田 65寸	台	1	5500.00	5500.00
9	海康高清拼接屏	DS-VX55E35	DS-VX55E35	台	4	6500.00	26000.00
10	液压前维护支架	采用SPCC优质冷轧钢板表面处理:静电喷塑 材料:SPCC高强度钢板 厚度:160mm+屏厚	海康威视 HKB288	套	4	900.00	3600.00
11	解码器	DS-6A04UD	DS-6A04UD	台	1	17800.00	17800.00
12	辅材	HDMI 电缆, 1080P, 10m, 黑色 端子镀金, 抗氧化, 阻抗小, 信号传输更稳定。	10米HDMI	根	1	1900.00	1900.00
13	枪机支架	604加厚支架		个	16	15.00	240.00
14	监控防水箱大	600*450*300		个	5	85.00	425.00
15	国标复合缆	4芯光缆+2*2.0	4芯光缆+2*1.5	米	1800	7.50	13500.00
16	千兆收发器	工业级5公里	RG-FC11G-3A/B	对	4	570.00	2280.00

17	软管	波纹		卷	10	50.00	500.00
18	电源线	RVV 1.5	RVV2*1.5 国标 2.1 每米,非标 1.4 元每米	米	2600	3.30	8580.00
19	六类网线	无氧铜	安普隆信	箱	20	850.00	17000.00
20	8口千兆交换机		楨田 GNT-1210	个	5	220.00	1100.00
21	5口千兆交换机		迅捷 FSG05CP	个	6	180.00	1080.00
22	桌面式视频管理服务	内置 VMS 管理软件,支持 400Mbps 流媒体转发 输出接口丰富, 支持 HDMI+VGA 输出,支持 4K 超清输出	海康威视 DS-AXB122 I5/8G/1T	台	1	6500.00	6500.00
23	128路存储服务器	高规格处理器, Intel 多核处理器,性能高效 海量存储,支持 24 盘位的大容量存储空间,单盘最大支持 10TB 文件/视频双存储,安防/NAS 一机管理 容错、多址、聚合三种模式,轻松跑满千兆带宽	DS-96128N-I24	台	1	23955.00	23955.00
24	辅材	水晶头,膨胀螺丝、管卡,插线板、网络		批	1	3000.00	3000.00
25	施工费			项	49	500	24500.00
26	总价					260000.00	

